



## LAVINIA N. SCOTT

Residente in:

Via Roma 153, Lucignano (AR) 52046, Italy

+39 3492815979

[lavilav5293@gmail.com](mailto:lavilav5293@gmail.com)

Data di nascita 05/02/1993

### RIEPILOGO PROFESSIONALE:

Sono una danzatrice, principalmente una danzatrice contemporanea e modern, versatile, con una grande apertura mentale, interessata a sperimentare cose nuove (diversi stili di danza e ricerca). Sono inoltre una modella ed una fotomodella, ho qualche esperienza come attrice e nel teatro danza. Sono un'insegnante di danza classica, metodo Vaganova, e ho qualche esperienza come coreografa. Sono abituata a viaggiare molto, anche a lunghe distanze, e mi piace molto. Sono anche sarta apprendista.

### CAPACITÀ:

- Contemporaneo, Modern
- Solida base classica
- Improvvisazione
- Elementi acrobatici base, flessibilità
- Velocità di apprendimento
- Versatilità (studio di tip-tap, floor work, tacchi, hip hop...)
- Inglese fluente
- Spiccate doti di linguaggio, di interazione e gestione delle persone

### ESPERIENZE PROFESSIONALI:

"Cafè Vincent..i colori di un'epoca" Italy  
Danzatrice e Attrice nel ruolo di Eugeniè  
Nov/Dic 2019

Associazione Culturale Ouverture  
Scritto e diretto da: Andrea Ortis  
Coreografo: Marco Bebbu

Aditya Birla Awards, Hyderabad, India  
Danzatrice - Nov/Dec 2018

Direttore artistico: Nikos Lagousakos  
Coreografi: Giordano Orchi, Tiwany  
Lepetitgaland, Laura Gill, Richard Wang

Luc Petit Creation, Firenze, Italy  
Evento in onore di Moshe Kantor  
Danzatrice/performer - Oct 2018

Direttore Artistico: Luc Petit  
Coreografi: Veronica Peparini, Fabrizio Prolli  
Special guests: Kate Perry, Arturo Brachetti

Nu'Art Events  
Danzatrice/performer - 2018 to current

Stresupilami, Italy  
Danzatrice 2017/2018

Compagnia di danza contemporanea  
diretta dalla coreografa Chiara Verdecchia

eVolution Dance Theater, Rome, Italy  
Oct 2014 to Oct 2017  
Danzatrice

Dance company  
Direttore artistico: Anthony Heintl  
Coreografi: Anthony Heintl, Nadessja Casavecchia  
La compagnia ha effettuato tournée in Italia ed all'estero (Brasile, Israele, Cina) e ha collaborato con Disney Cruise Line e Costa Crociere

#### **MODELLO/DANZATRICE/ATTRICE:**

dal 2009 al 2018

Numerose apparizioni da comparsa o protagonista in videoclip musicali, film e spot pubblicitari.

Tra i più importanti:

- Comparsa speciale in "10 giorni senza mamma" diretto da Alessandro Genovese
- videoclip "Lovely", idea e coreografia di Christian Pace
- spot pubblicitario "Prato ti prende"
- videoclip musicale "Tutto il mondo parla di noi" Alessandro Casillo
- videoclip musicale "Per dirti ciao" Tiziano Ferro
- collaborazione con il coreografo Raoul Iacometti dal 2012

#### **FORMAZIONE:**

Centro Studi Coreografici Teatro Carcano  
Milano, Italy  
Diploma - 2014

**Tecnica classica** – Margarita Smirnova,  
Wan Mei Yelena Lirtchikova  
**Tecnica Graham** – Elena Albano  
**Contemporaneo** - Daniele Ziglioli, Max  
Campagnani  
**Tecnica Lemon** – Eugenio De Mello  
**Modern Jazz** – Ana Lucia De Pinho

Certificazione per l'insegnamento della Danza Classica Accademica

Docente: Margarita Smirnova

Programma del I, II, III, IV, V, VI anno di studio del corso professionale secondo la didattica in uso presso Bolshoi Academy di Mosca  
2016-2017-2018-2019

Diploma di Maturità Classica  
2012

#### **LINGUE:**

Italiano – lingua madre  
Inglese - ottimo  
Francese – livello base

**Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16.**